

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO SITE DISPENSA DIGITAL N.º: 005/2024

A Câmara Municipal de Francisco Badaró/MG, torna público que fará realizar licitação na Dispensa Digital nº 005/2024, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assessoria às comissões e ao Plenário da Câmara Municipal de Francisco Badaró, na análise e parecer do projeto de lei do Código de Postura Municipal, com confecção de emendas e estudo técnico, com recebimento das propostas A PARTIR DO DIA 05/07/2024 até às 23:59 do dia 10/07/2024 via EMAIL. Data de apuração 11/07/2024 de 08 às 17:00. maiores informações bem como a retirada do AVISO DE DISPENSA completo estará à disposição na Câmara Municipal, situada a Rua Minas Novas, nº 36 – Bairro: Nossa Senhora de Fátima, na cidade de Francisco Badaró/MG, através do Email: cmfb@uai.com.br - Francisco Badaró - MG, 02 de julho de 2024 - **Anisio Mendes Sousa** - Agente de Contratação.



CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ ESTADO DE MINAS GERAIS